[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2023 г. № 49
с. Опеченский Посад

Об отмене  постановления Администрации Опеченского сельского поселения

               В целях приведения нормативного  правового акта в соответствие с действующим законодательством
   Администрация  Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Считать утратившими силу:
   - постановление Администрации Опеченского сельского поселения от  19.06.2020  № 38 «Об утверждении Порядка введения  временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Опеченского сельского поселения»,
     2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                  С.В.Панфилова

image1.png